Uchwała Nr 165/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.
w sprawie: 
wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany nazwy Wydziału Opieki Zdrowotnej na Wydział Nauk o Zdrowiu

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) i § 13 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału z dnia 25.05.2012 r. znak KO/1403/S/2012 oraz Uchwałą Nr 557 z dnia 22.05.2012 r. Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje zmianę nazwy Wydziału Opieki Zdrowotnej na Wydział Nauk 
o Zdrowiu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki






